



Musikbaren Anno 2016 ApS

Fjordvej 14
4300 Holbæk
CVR-nr. 37583448

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Lars Oest Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Musikbaren Anno 2016 ApS

Fjordvej 14

4300 Holbæk

CVR-nr.: 37583448

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Lars Oest Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurant, café, natklub, lounge- og musikbar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på 243 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for år 2022.

Selskabets aktivitet været nedlukket i store periode af året som følge af restriktioner fra staten under COVID-19 pandemien. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensationsordninger for at dække faste omkostninger samt løn til medarbejdere. Der er modtaget henholdsvis 536.886 kr. (2020: 783.083 kr.) i lønkomensation og 2.031.126 kr. (2020: 2.384.046 kr.) i kompensation for faste omkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	2.958.726	1.936.970
Personaleomkostninger	2	(1.797.614)	(1.823.967)
Af- og nedskrivninger	3	(760.267)	(756.014)
Driftsresultat		400.845	(643.011)
Andre finansielle indtægter	4	0	1.187
Andre finansielle omkostninger	5	(89.140)	(113.361)
Resultat før skat		311.705	(755.185)
Skat af årets resultat	6	(68.576)	166.141
Årets resultat		243.129	(589.044)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.129	(589.044)
Resultatdisponering		243.129	(589.044)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.435.807	2.095.770
Materielle aktiver	7	1.435.807	2.095.770
Deposita		1.038.183	1.018.648
Finansielle aktiver	8	1.038.183	1.018.648
Anlægsaktiver		2.473.990	3.114.418
Råvarer og hjælpematerialer		203.592	189.113
Varebeholdninger		203.592	189.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.125	28.244
Udskudt skat		0	65.683
Andre tilgodehavender		219.075	670.622
Tilgodehavender		249.200	764.549
Likvide beholdninger		579.431	31.166
Omsætningsaktiver		1.032.223	984.828
Aktiver		3.506.213	4.099.246

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		10.254	(232.875)
Egenkapital		70.254	(172.875)
Udskudt skat		2.893	0
Hensatte forpligtelser		2.893	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.700.000	2.124.000
Gæld til associerede virksomheder		0	212.000
Anden gæld		0	107.206
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.700.000	2.443.206
Bankgæld		0	970.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		422.620	56.767
Anden gæld		1.310.446	801.943
Kortfristede gældsforpligtelser		1.733.066	1.828.915
Gældsforpligtelser		3.433.066	4.272.121
Passiver		3.506.213	4.099.246
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	(232.875)	(172.875)
Årets resultat	0	243.129	243.129
Egenkapital ultimo	60.000	10.254	70.254

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår Andre driftsindtægter med 2.568.012 kr. (2020: 3.167.129 Posten indeholder modtagende COVID-19 kompensationsordninger.

Der er modtaget henholdsvis 536.886 kr. (2020: 783.083 kr.) i lønkomensation og 2.031.126 kr. (2020: 2.384.046 kr.) i komensation for faste omkostninger.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.767.218	1.730.988
Andre omkostninger til social sikring	24.447	22.933
Andre personaleomkostninger	5.949	70.046
	1.797.614	1.823.967
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	760.267	756.014
	760.267	756.014

4 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	1.187
	0	1.187

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.594	58.208
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.297	21.447
Øvrige finansielle omkostninger	22.249	33.706
	89.140	113.361

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	68.576	(166.141)
	68.576	(166.141)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	4.942.899
Tilgange	100.304
Afgange	(51.639)
Kostpris ultimo	4.991.564
Af- og nedskrivninger primo	(2.847.129)
Årets afskrivninger	(760.267)
Tilbageførsel ved afgange	51.639
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.555.757)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.435.807

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	1.018.648
Tilgange	19.535
Kostpris ultimo	1.038.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.038.183

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.700.000
	1.700.000

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kristensen & Christensen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har pr. 31.12.2021 huslejeforpligtelse på 6.262 t.kr. for selskabets lejemål beliggende på Jernbanegade 3A, 4000 Roskilde.

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Kautionen er ulimiteret.
